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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 676771 REALE EDOARDO1 FRASCATI SCHERMA13/02/06

 690997 REALE VALERIO2 FRASCATI SCHERMA01/03/07

 620576 DE MEO NICOLA3 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI21/07/95

 668055 GUARDALÀ ANDREA4 FIDES LIVORNO09/12/05

 635183 PLUTI MARCO5 CUS PADOVA01/10/99

 670678 MANNUCCI DAVIDE6 FIDES LIVORNO02/05/06

 679659 GIARDINI NICHOLAS7 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA07/04/06

 678001 PERNA GIUSEPPE8 CHAMP NAPOLI05/10/07

 651418 BERTOLA PIETRO TUDJAN9 CLUB SCHERMA TORINO01/07/02

 148590 CUTRUPI ANDREA10 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM25/03/91

 686060 BERTINI COSIMO11 FIDES LIVORNO07/07/05

 668385 MIGNUCCI ANDREA12 FRASCATI SCHERMA01/11/04

 654630 SIVIERO GIORGIO13 PETRARCA SCHERMA23/04/03

 696922 SCARPATO JIMENEZ EZEQUIEL14 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM28/06/03

 649843 DI MATTEO GIANPAOLO15 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA15/01/06

 667441 ORLANDI EDOARDO16 CLUB SCHERMA VARESE11/05/05

 670335 OTTAVIANI MATTEO17 FRASCATI SCHERMA08/03/07

 683299 CALVIATI GIUSEPPE18 CLUB SCHERMA NAPOLI01/08/06

 667152 CALÒ FILIPPO19 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA22/10/06

 682066 DENTATO MANUEL20 FIAMME ORO ROMA10/04/07

 678941 TRIBUNO ANDREA21 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO10/04/08

 668041 MARCIANTE GIUSEPPE22 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE07/10/06

 621394 BODRIA FRANCESCO23 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA02/05/95

 686630 REALE LEONARDO24 FRASCATI SCHERMA07/08/08

 670175 GIOVANNETTI PABLO25 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA09/01/08

 662351 MARIGO ANDREA26 PETRARCA SCHERMA13/07/02

 639752 ALBERTINI FEDERICO27 ACCADEMIA SCHERMA MILANO10/02/01

 660792 ARTUSO ANDREA28 FIDES LIVORNO07/01/07

 658292 PICCHI FILIPPO29 FIDES LIVORNO12/07/07

 664305 VETTURI GABRIELE30 SCHERMA TRANI18/04/05

 688815 DE ROSA GUIDO31 CHAMP NAPOLI16/02/07

 677059 CANESTRELLI TOMMASO32 FORTEBRACCIO31/07/06

 680235 DRAGONETTI GIUSEPPE33 SCHERMA TRANI24/10/06

 680106 BOMBARA FRANCESCO34 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO12/06/07

 689515 BENIGNI RICCARDO35 CLUB SCHERMA VARESE26/06/08

 683669 SIMIONATO FILIPPO36 OFFICINA DELLA SCHERMA12/11/07

 680095 BARLOCCI ANDREA37 CLUB SCHERMA VARESE19/04/07

 675762 MURTAS CHRISTIAN38 CLUB SCHERMA ROMA03/01/08

 670004 FATTORI ALESSANDRO39 BRIANZASCHERMA12/01/01

 655160 OPORTI MATTEO40 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM02/12/00

 652449 CARINCI FRANCESCO41 PETRARCA SCHERMA23/03/05

 663328 DI MEO LEONARDO42 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA15/09/05

 668487 TARONI ALESSANDRO43 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA26/10/06

 688814 MADONNA LORENZO44 CHAMP NAPOLI17/11/07

 683143 MILAZZO SALVATORE AGOSTINO45 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA23/08/05

 656110 BILOTTO SIMONE46 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO24/06/05

 672029 VESPIGNANI TOMMASO47 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO24/12/03

 689559 TAULLI  VALENTINO48 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI30/05/07
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 676756 MARCELLI SAMUEL49 FRASCATI SCHERMA01/05/08

 661180 PICCININI ARYAN50 CLUB SCHERMA VOLTRI28/12/04

 665795 MAZZONI ALEXANDER51 SCHERMA VITTORIA PORDENONE17/06/01

 657344 ANGELILLI MAURO52 SCHERMA TRANI02/06/06

 102689 FALDINI ROBERTO53 CIRCOLO SCHERMA SAVONA03/10/54

 680613 VALSECCHI LORENZO GIACOMO54 ACCADEMIA SCHERMA MILANO15/06/06

 691552 MICCIO GIANMARCO55 SCHERMA CHIAIA10/07/08

 655994 ZAMBRELLI PIETRO56 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA08/05/05

 649696 CIOLI SIMONE57 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA16/03/05
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REALE VALERIO - RMFRC (Frascati)

PICCHI FILIPP - LICS (Livorno)

SIVIERO GIORG - PDIMP (Padova)

BODRIA FRANCE - PRFAR (Parma)

CALVIATI GIUS - NACS (Napoli)

PERNA GIUSEPP - NACHA (Pollena Trocchia)

CANESTRELLI T - PGFOR (Perugia)

BERTINI COSIM - LICS (Livorno)

CUTRUPI ANDRE - TOAUG (Torino)

ALBERTINI FED - MIACC (Milano)

GIARDINI NICH - AQGYM (Raiano)

TRIBUNO ANDRE - MIGIR (Milano)

MARCIANTE GIU - TPSMA (Mazara del Vallo)

SCARPATO JIME - TOAUG (Torino)

GUARDALÀ ANDR - LICS (Livorno)

OTTAVIANI MAT - RMFRC (Frascati)

DE MEO NICOLA - RMTRI (Roma)

VETTURI GABRI - BATRA (Trani)

GIOVANNETTI P - LUPUL (Lucca)

MIGNUCCI ANDR - RMFRC (Frascati)

DENTATO MANUE - RMFFO (Roma)

DI MATTEO GIA - AQGYM (Raiano)

MARIGO ANDREA - PDIMP (Padova)

PLUTI MARCO - PDCUS (Padova)

MANNUCCI DAVI - LICS (Livorno)

DE ROSA GUIDO - NACHA (Pollena Trocchia)

ORLANDI EDOAR - VASCV (Varese)

CALÒ FILIPPO - AQGYM (Raiano)

REALE EDOARDO - RMFRC (Frascati)

REALE LEONARD - RMFRC (Frascati)

ARTUSO ANDREA - LICS (Livorno)

BERTOLA PIETR - TOCS (Torino)
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P.15 10:40-SAVIGNANO F.

P.15 10:50-SAVIGNANO F.

P.17 10:40-BONSANTO F.

P.17 10:50-BONSANTO F.

P.19 10:40-BIAGGI D.

P.19 10:50-BIAGGI D.

P.21 10:40-COSTANZO G.

P.21 10:50-COSTANZO G.

P.23 10:40-BELLIZIA G.

P.23 10:50-BELLIZIA G.

P.25 10:40-GUARNACCIA N.

P.25 10:50-GUARNACCIA N.

P.27 10:40-GUASCITO L.

P.27 10:50-GUASCITO L.

P.29 10:40-VERDOLIVA V.

P.29 10:50-VERDOLIVA V.

P.Podio 11:05-BELLIZIA G.

P.17 11:05-BONSANTO F.

P.19 11:05-BIAGGI D.

P.21 11:05-GUARNACCIA N.

P.23 11:05-VERDOLIVA V.

P.25 11:05-SAVIGNANO F.

P.27 11:05-GUASCITO L.

P.29 11:05-COSTANZO G.

P.23 11:25-GUASCITO L.

P.25 11:25-BONSANTO F.

P.27 11:25-BIAGGI D.

P.29 11:25-GUARNACCIA N.

P.Podio 12:00-SAVIGNANO F.

P.Podio 12:35-VERDOLIVA V.

P.Podio 11:45-GUASCITO L.

REALE EDOARDO - RMFRC (Frascati)
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COSTANZO G.
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 1

 64

REALE VALERIO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
REALE VALERIO-RMFRC (Frascati)F  1
P.

 33

 32

BARLOCCI ANDREA-VASCV (Varese)

PICCHI FILIPPO-LICS (Livorno)

 14

 15
PICCHI FILIPPO-LICS (Livorno)F  2
P. 10:10BONSANTO FRANCESCO (RMFFO)17

 17

 48

SIVIERO GIORGIO-PDIMP (Padova)

-

 0

 0
SIVIERO GIORGIO-PDIMP (Padova)F  3
P.

 49

 16

-

BODRIA FRANCESCO-PRFAR (Parma)

 0

 0
BODRIA FRANCESCO-PRFAR (Parma)F  4
P.

 9

 56

CALVIATI GIUSEPPE-NACS (Napoli)

-

 0

 0
CALVIATI GIUSEPPE-NACS (Napoli)F  5
P.

 41

 24

CARINCI FRANCESCO-PDIMP (Padova)

PERNA GIUSEPPE-NACHA (Pollena Trocchia)

 9

 15
PERNA GIUSEPPE-NACHA (Pollena Trocchia)F  6
P. 10:20BONSANTO FRANCESCO (RMFFO)17

 25

 40

DRAGONETTI GIUSEPPE-BATRA (Trani)

CANESTRELLI TOMMASO-PGFOR (Perugia)

 12

 15
CANESTRELLI TOMMASO-PGFOR (Perugia)F  7
P. 10:10SAVIGNANO FABIANA (FIS)19

 57

 8

-

BERTINI COSIMO-LICS (Livorno)

 0

 0
BERTINI COSIMO-LICS (Livorno)F  8
P.

 5

 60

CUTRUPI ANDREA-TOAUG (Torino)

-

 0

 0
CUTRUPI ANDREA-TOAUG (Torino)F  9
P.

 37

 28

FATTORI ALESSANDRO-MIBRI (Monza)

ALBERTINI FEDERICO-MIACC (Milano)

 12

 15
ALBERTINI FEDERICO-MIACC (Milano)F  10
P. 10:20SAVIGNANO FABIANA (FIS)19

 21

 44

GIARDINI NICHOLAS-AQGYM (Raiano)

MADONNA LORENZO-NACHA (Pollena Trocchia)

 15

 7
GIARDINI NICHOLAS-AQGYM (Raiano)F  11
P. 10:10GUARNACCIA NICOLA (VASCV)21

 53

 12

-

TRIBUNO ANDREA-MIGIR (Milano)

 0

 0
TRIBUNO ANDREA-MIGIR (Milano)F  12
P.

 13

 52

MARCIANTE GIUSEPPE-TPSMA (Mazara del Vallo)

-

 0

 0
MARCIANTE GIUSEPPE-TPSMA (Mazara del Vallo)F  13
P.

 45

 20

MILAZZO SALVATORE AGOSTINO-BOVIR (Bologna)

SCARPATO JIMENEZ EZEQUIEL-TOAUG (Torino)

 8

 15
SCARPATO JIMENEZ EZEQUIEL-TOAUG (Torino)F  14
P. 10:20GUARNACCIA NICOLA (VASCV)21

 29

 36

BENIGNI RICCARDO-VASCV (Varese)

GUARDALÀ ANDREA-LICS (Livorno)

 10

 15
GUARDALÀ ANDREA-LICS (Livorno)F  15
P. 10:10BIAGGI DANIELE (RMCSA)23

 61

 4

-

OTTAVIANI MATTEO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
OTTAVIANI MATTEO-RMFRC (Frascati)F  16
P.
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 3

 62

DE MEO NICOLA-RMTRI (Roma)

-

 0

 0
DE MEO NICOLA-RMTRI (Roma)F  17
P.

 35

 30

VETTURI GABRIELE-BATRA (Trani)

SIMIONATO FILIPPO-VEOFF (Mirano)

 15

 11
VETTURI GABRIELE-BATRA (Trani)F  18
P. 10:20BIAGGI DANIELE (RMCSA)23

 19

 46

GIOVANNETTI PABLO-LUPUL (Lucca)

BILOTTO SIMONE-TOPIN (Torino)

 15

 8
GIOVANNETTI PABLO-LUPUL (Lucca)F  19
P. 10:10VERDOLIVA VITTORIO (FIS)25

 51

 14

-

MIGNUCCI ANDREA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
MIGNUCCI ANDREA-RMFRC (Frascati)F  20
P.

 11

 54

DENTATO MANUEL-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
DENTATO MANUEL-RMFFO (Roma)F  21
P.

 43

 22

TARONI ALESSANDRO-BOVIR (Bologna)

DI MATTEO GIANPAOLO-AQGYM (Raiano)

 9

 15
DI MATTEO GIANPAOLO-AQGYM (Raiano)F  22
P. 10:20VERDOLIVA VITTORIO (FIS)25

 27

 38

MARIGO ANDREA-PDIMP (Padova)

OPORTI MATTEO-TOAUG (Torino)

 15

 9
MARIGO ANDREA-PDIMP (Padova)F  23
P. 10:10GUASCITO LUCA (FGSSE)27

 59

 6

-

PLUTI MARCO-PDCUS (Padova)

 0

 0
PLUTI MARCO-PDCUS (Padova)F  24
P.

 7

 58

MANNUCCI DAVIDE-LICS (Livorno)

-

 0

 0
MANNUCCI DAVIDE-LICS (Livorno)F  25
P.

 39

 26

DE ROSA GUIDO-NACHA (Pollena Trocchia)

BOMBARA FRANCESCO-CRMIN (Cremona)

 15

 9
DE ROSA GUIDO-NACHA (Pollena Trocchia)F  26
P. 10:20GUASCITO LUCA (FGSSE)27

 23

 42

ORLANDI EDOARDO-VASCV (Varese)

DI MEO LEONARDO-AQGYM (Raiano)

 15

 10
ORLANDI EDOARDO-VASCV (Varese)F  27
P. 10:10COSTANZO GIANMARCO (CZLMT)29

 55

 10

-

CALÒ FILIPPO-AQGYM (Raiano)

 0

 0
CALÒ FILIPPO-AQGYM (Raiano)F  28
P.

 15

 50

REALE EDOARDO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
REALE EDOARDO-RMFRC (Frascati)F  29
P.

 47

 18

-

REALE LEONARDO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
REALE LEONARDO-RMFRC (Frascati)F  30
P.

 31

 34

ARTUSO ANDREA-LICS (Livorno)

MURTAS CHRISTIAN-RMCS (Roma)

 15

 11
ARTUSO ANDREA-LICS (Livorno)F  31
P. 10:20COSTANZO GIANMARCO (CZLMT)29

 63

 2

-

BERTOLA PIETRO TUDJAN-TOCS (Torino)

 0

 0
BERTOLA PIETRO TUDJAN-TOCS (Torino)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  46Girone

 690997 REALE VALERIO RMFRC Qualificato 1,00  15  25  10 1 1  4

 651418 BERTOLA PIETRO TUDJAN TOCS Qualificato 1,00  14  25  11 2 2  6

 620576 DE MEO NICOLA RMTRI Qualificato 1,00  13  25  12 3 3  7

 670335 OTTAVIANI MATTEO RMFRC Qualificato 0,83  16  27  11 4 4  2

 148590 CUTRUPI ANDREA TOAUG Qualificato 0,83  13  28  15 5 5  1

 635183 PLUTI MARCO PDCUS Qualificato 0,83  13  28  15 5  2

 670678 MANNUCCI DAVIDE LICS Qualificato 0,83  11  28  17 7 7  1

 686060 BERTINI COSIMO LICS Qualificato 0,83  11  27  16 8 8  3

 683299 CALVIATI GIUSEPPE NACS Qualificato 0,83  9  26  17 9 9  2

 667152 CALÒ FILIPPO AQGYM Qualificato 0,80  9  24  15 10 10  5

 682066 DENTATO MANUEL RMFFO Qualificato 0,80  8  20  12 11 11  4

 678941 TRIBUNO ANDREA MIGIR Qualificato 0,80  7  22  15 12 12  9

 668041 MARCIANTE GIUSEPPE TPSMA Qualificato 0,80  7  21  14 13 13  8

 668385 MIGNUCCI ANDREA RMFRC Qualificato 0,80  5  21  16 14 14  5

 676771 REALE EDOARDO RMFRC Qualificato 0,67  14  27  13 15 15  1

 621394 BODRIA FRANCESCO PRFAR Qualificato 0,67  9  25  16 16 16  3

 654630 SIVIERO GIORGIO PDIMP Qualificato 0,67  8  24  16 17 17  3

 686630 REALE LEONARDO RMFRC Qualificato 0,67  6  24  18 18 18  3

 670175 GIOVANNETTI PABLO LUPUL Qualificato 0,60  7  21  14 19 19  7

 696922 SCARPATO JIMENEZ EZEQUIEL TOAUG Qualificato 0,60  7  21  14 19  8

 679659 GIARDINI NICHOLAS AQGYM Qualificato 0,60  6  22  16 21 21  9

 649843 DI MATTEO GIANPAOLO AQGYM Qualificato 0,60  4  20  16 22 22  8

 667441 ORLANDI EDOARDO VASCV Qualificato 0,60  3  22  19 23 23  6

 678001 PERNA GIUSEPPE NACHA Qualificato 0,60  1  19  18 24 24  9

 680235 DRAGONETTI GIUSEPPE BATRA Qualificato 0,60  0  19  19 25 25  7

 680106 BOMBARA FRANCESCO CRMIN Qualificato 0,60 -3  16  19 26 26  5

 662351 MARIGO ANDREA PDIMP Qualificato 0,50  0  19  19 27 27  1

 639752 ALBERTINI FEDERICO MIACC Qualificato 0,50 -1  22  23 28 28  2

 689515 BENIGNI RICCARDO VASCV Qualificato 0,50 -6  18  24 29 29  1

 683669 SIMIONATO FILIPPO VEOFF Qualificato 0,40  3  21  18 30 30  4

 660792 ARTUSO ANDREA LICS Qualificato 0,40  2  20  18 31 31  5

 658292 PICCHI FILIPPO LICS Qualificato 0,40  1  20  19 32 32  9

 680095 BARLOCCI ANDREA VASCV Qualificato 0,40  1  19  18 33 33  7

 675762 MURTAS CHRISTIAN RMCS Qualificato 0,40 -1  19  20 34 34  6

 664305 VETTURI GABRIELE BATRA Qualificato 0,40 -1  17  18 35 35  4

 668055 GUARDALÀ ANDREA LICS Qualificato 0,40 -2  16  18 36 36  4

 670004 FATTORI ALESSANDRO MIBRI Qualificato 0,40 -2  15  17 37 37  8

 655160 OPORTI MATTEO TOAUG Qualificato 0,40 -4  17  21 38 38  9

 688815 DE ROSA GUIDO NACHA Qualificato 0,40 -4  16  20 39 39  7

 677059 CANESTRELLI TOMMASO PGFOR Qualificato 0,40 -4  14  18 40 40  8

 652449 CARINCI FRANCESCO PDIMP Qualificato 0,40 -5  18  23 41 41  6

 663328 DI MEO LEONARDO AQGYM Qualificato 0,40 -5  16  21 42 42  6

 668487 TARONI ALESSANDRO BOVIR Qualificato 0,33 -2  21  23 43 43  3

 688814 MADONNA LORENZO NACHA Qualificato 0,33 -8  16  24 44 44  2

 683143 MILAZZO SALVATORE AGOST BOVIR Qualificato 0,20 -3  18  21 45 45  5

 656110 BILOTTO SIMONE TOPIN Qualificato 0,20 -6  17  23 46 46  6

 672029 VESPIGNANI TOMMASO MIGIR Eliminato 0,20 -10  14  24 47 47  5

 689559 TAULLI  VALENTINO TRCS Eliminato 0,20 -11  13  24 48 48  9
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  46Girone

 676756 MARCELLI SAMUEL RMFRC Eliminato 0,20 -12  11  23 49 49  8

 661180 PICCININI ARYAN GEVOL Eliminato 0,17 -9  17  26 50 50  2

 665795 MAZZONI ALEXANDER PNVIT Eliminato 0,17 -14  11  25 51 51  3

 657344 ANGELILLI MAURO BATRA Eliminato 0,17 -17  10  27 52 52  1

 102689 FALDINI ROBERTO SVCS Eliminato 0,17 -18  11  29 53 53  3

 680613 VALSECCHI LORENZO GIACOMO MIACC Eliminato 0,00 -15  15  30 54 54  1

 691552 MICCIO GIANMARCO NACHI Eliminato 0,00 -17  8  25 55 55  7

 655994 ZAMBRELLI PIETRO PRFAR Eliminato 0,00 -20  10  30 56 56  2

 649696 CIOLI SIMONE BOZIN Eliminato 0,00 -23  2  25 57 57  4
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 1Girone N.

 1 ANGELILLI MAURO 657344 V 1 1 0 2 1  0,170 -17  10BATRA

 2 VALSECCHI LORENZO GIACOMO 680613 2 2 1 2 4 4  0,000 -15  15MIACC

 3 CUTRUPI ANDREA 148590 V V V V 3 V  0,830  13  28TOAUG

 4 MARIGO ANDREA 662351 V V 0 1 V 3  0,500  0  19PDIMP

 5 REALE EDOARDO 676771 V V 4 V V 3  0,670  14  27RMFRC

 6 BENIGNI RICCARDO 689515 V V V 2 0 1  0,500 -6  18VASCV

 7 MANNUCCI DAVIDE 670678 V V 3 V V V  0,830  11  28LICS

 2Girone N.

 1 ALBERTINI FEDERICO 639752 3 V 2 2 V V  0,500 -1  22MIACC

 2 PLUTI MARCO 635183 V V V 3 V V  0,830  13  28PDCUS

 3 ZAMBRELLI PIETRO 655994 3 1 1 3 1 1  0,000 -20  10PRFAR

 4 OTTAVIANI MATTEO 670335 V 2 V V V V  0,830  16  27RMFRC

 5 CALVIATI GIUSEPPE 683299 V V V 1 V V  0,830  9  26NACS

 6 PICCININI ARYAN 661180 2 4 V 1 2 3  0,170 -9  17GEVOL

 7 MADONNA LORENZO 688814 3 0 V 1 2 V  0,330 -8  16NACHA

 3Girone N.

 1 TARONI ALESSANDRO 668487 3 4 V 1 3 V  0,330 -2  21BOVIR

 2 BERTINI COSIMO 686060 V V V V V 2  0,830  11  27LICS

 3 FALDINI ROBERTO 102689 V 2 0 3 0 1  0,170 -18  11SVCS

 4 MAZZONI ALEXANDER 665795 2 1 V 2 0 1  0,170 -14  11PNVIT

 5 REALE LEONARDO 686630 V 2 V V V 2  0,670  6  24RMFRC

 6 BODRIA FRANCESCO 621394 V 3 V V 2 V  0,670  9  25PRFAR

 7 SIVIERO GIORGIO 654630 1 V V V V 3  0,670  8  24PDIMP

 4Girone N.

 1 CIOLI SIMONE 649696 1 0 1 0 0  0,000 -23  2BOZIN

 2 REALE VALERIO 690997 V V V V V  1,000  15  25RMFRC

 3 SIMIONATO FILIPPO 683669 V 4 V 3 4  0,400  3  21VEOFF

 4 VETTURI GABRIELE 664305 V 3 3 V 1  0,400 -1  17BATRA

 5 GUARDALÀ ANDREA 668055 V 2 V 2 2  0,400 -2  16LICS

 6 DENTATO MANUEL 682066 V 0 V V V  0,800  8  20RMFFO
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 5Girone N.

 1 ARTUSO ANDREA 660792 2 4 V V 4  0,400  2  20LICS

 2 CALÒ FILIPPO 667152 V V V 4 V  0,800  9  24AQGYM

 3 VESPIGNANI TOMMASO 672029 V 4 1 3 1  0,200 -10  14MIGIR

 4 MILAZZO SALVATORE AGOSTINO 683143 2 4 V 3 4  0,200 -3  18BOVIR

 5 MIGNUCCI ANDREA 668385 1 V V V V  0,800  5  21RMFRC

 6 BOMBARA FRANCESCO 680106 V 0 V V 1  0,600 -3  16CRMIN

 6Girone N.

 1 BERTOLA PIETRO TUDJAN 651418 V V V V V  1,000  14  25TOCS

 2 ORLANDI EDOARDO 667441 3 V V 4 V  0,600  3  22VASCV

 3 MURTAS CHRISTIAN 675762 2 4 3 V V  0,400 -1  19RMCS

 4 BILOTTO SIMONE 656110 3 3 V 2 4  0,200 -6  17TOPIN

 5 DI MEO LEONARDO 663328 1 V 1 V 4  0,400 -5  16AQGYM

 6 CARINCI FRANCESCO 652449 2 2 4 V V  0,400 -5  18PDIMP

 7Girone N.

 1 DRAGONETTI GIUSEPPE 680235 3 1 V V V  0,600  0  19BATRA

 2 DE MEO NICOLA 620576 V V V V V  1,000  13  25RMTRI

 3 DE ROSA GUIDO 688815 V 2 V 3 1  0,400 -4  16NACHA

 4 MICCIO GIANMARCO 691552 3 1 4 0 0  0,000 -17  8NACHI

 5 BARLOCCI ANDREA 680095 2 4 V V 3  0,400  1  19VASCV

 6 GIOVANNETTI PABLO 670175 4 2 V V V  0,600  7  21LUPUL

 8Girone N.

 1 MARCELLI SAMUEL 676756 1 0 V 2 3  0,200 -12  11RMFRC

 2 FATTORI ALESSANDRO 670004 V 1 2 2 V  0,400 -2  15MIBRI

 3 MARCIANTE GIUSEPPE 668041 V V 1 V V  0,800  7  21TPSMA

 4 CANESTRELLI TOMMASO 677059 3 V V 0 1  0,400 -4  14PGFOR

 5 SCARPATO JIMENEZ EZEQUIEL 696922 V V 4 V 2  0,600  7  21TOAUG

 6 DI MATTEO GIANPAOLO 649843 V 1 4 V V  0,600  4  20AQGYM

 9Girone N.

 1 TAULLI  VALENTINO 689559 2 V 3 1 2  0,200 -11  13TRCS

 2 OPORTI MATTEO 655160 V 2 2 V 3  0,400 -4  17TOAUG

 3 PICCHI FILIPPO 658292 4 V 3 3 V  0,400  1  20LICS

 4 TRIBUNO ANDREA 678941 V V V 2 V  0,800  7  22MIGIR

 5 GIARDINI NICHOLAS 679659 V 4 V V 3  0,600  6  22AQGYM

 6 PERNA GIUSEPPE 678001 V V 2 2 V  0,600  1  19NACHA
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REALE EDOARDO 13/02/06  676771 411 RMFRCSI

PICCININI ARYAN 28/12/04  661180 602 GEVOLSI

BERTINI COSIMO 07/07/05  686060 613 LICSSI

DENTATO MANUEL 10/04/07  682066 634 RMFFOSI

MIGNUCCI ANDREA 01/11/04  668385 645 RMFRCSI

BERTOLA PIETRO TUDJAN 01/07/02  651418 666 TOCSSI

BARLOCCI ANDREA 19/04/07  680095 687 VASCVSI

SCARPATO JIMENEZ EZEQUIEL 28/06/03  696922 718 TOAUGSI

TRIBUNO ANDREA 10/04/08  678941 729 MIGIRSI

PICCHI FILIPPO 12/07/07  658292 7410 LICSSI

MARCIANTE GIUSEPPE 07/10/06  668041 7611 TPSMASI

DE ROSA GUIDO 16/02/07  688815 7812 NACHASI

ORLANDI EDOARDO 11/05/05  667441 8013 VASCVSI

VESPIGNANI TOMMASO 24/12/03  672029 8214 MIGIRSI

GUARDALÀ ANDREA 09/12/05  668055 8315 LICSSI

TARONI ALESSANDRO 26/10/06  668487 8516 BOVIRSI

OTTAVIANI MATTEO 08/03/07  670335 9117 RMFRCSI

MARIGO ANDREA 13/07/02  662351 9218 PDIMPSI

MANNUCCI DAVIDE 02/05/06  670678 9419 LICSSI

CALVIATI GIUSEPPE 01/08/06  683299 9520 NACSSI

SIVIERO GIORGIO 23/04/03  654630 9721 PDIMPSI

VETTURI GABRIELE 18/04/05  664305 10022 BATRASI

CALÒ FILIPPO 22/10/06  667152 10523 AQGYMSI

BILOTTO SIMONE 24/06/05  656110 11124 TOPINSI

DE MEO NICOLA 21/07/95  620576 11325 RMTRISI

FATTORI ALESSANDRO 12/01/01  670004 11426 MIBRISI

PERNA GIUSEPPE 05/10/07  678001 11527 NACHASI

GIARDINI NICHOLAS 07/04/06  679659 11828 AQGYMSI

CANESTRELLI TOMMASO 31/07/06  677059 12129 PGFORSI

GIOVANNETTI PABLO 09/01/08  670175 12830 LUPULSI

MURTAS CHRISTIAN 03/01/08  675762 12931 RMCSSI

MILAZZO SALVATORE AGOS 23/08/05  683143 13332 BOVIRSI

REALE VALERIO 01/03/07  690997 13433 RMFRCSI

BODRIA FRANCESCO 02/05/95  621394 13834 PRFARSI

ZAMBRELLI PIETRO 08/05/05  655994 14035 PRFARSI

REALE LEONARDO 07/08/08  686630 14536 RMFRCSI

VALSECCHI LORENZO GIACOM 15/06/06  680613 15237 MIACCSI

ALBERTINI FEDERICO 10/02/01  639752 15438 MIACCSI

BENIGNI RICCARDO 26/06/08  689515 15539 VASCVSI

SIMIONATO FILIPPO 12/11/07  683669 15640 VEOFFSI

ARTUSO ANDREA 07/01/07  660792 15741 LICSSI

CARINCI FRANCESCO 23/03/05  652449 16342 PDIMPSI

MICCIO GIANMARCO 10/07/08  691552 16743 NACHISI

DI MATTEO GIANPAOLO 15/01/06  649843 16844 AQGYMSI

OPORTI MATTEO 02/12/00  655160 17545 TOAUGSI

TAULLI  VALENTINO 30/05/07  689559 18446 TRCSSI

MARCELLI SAMUEL 01/05/08  676756 18547 RMFRCSI

DRAGONETTI GIUSEPPE 24/10/06  680235 19248 BATRASI
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DI MEO LEONARDO 15/09/05  663328 21649 AQGYMSI

BOMBARA FRANCESCO 12/06/07  680106 21750 CRMINSI

CIOLI SIMONE 16/03/05  649696 23051 BOZINSI

MAZZONI ALEXANDER 17/06/01  665795 26552 PNVITSI

PLUTI MARCO 01/10/99  635183 27453 PDCUSSI

CUTRUPI ANDREA 25/03/91  148590 28154 TOAUGSI

ANGELILLI MAURO 02/06/06  657344 29155 BATRASI

MADONNA LORENZO 17/11/07  688814 29156 NACHASI

FALDINI ROBERTO 03/10/54  102689 9.99957 SVCSSI
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CALÒ FILIPPO 22/10/06 667152  105AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA SI

DI MATTEO GIANPAOLO 15/01/06 649843  168SI

DI MEO LEONARDO 15/09/05 663328  216SI

GIARDINI NICHOLAS 07/04/06 679659  118SI

ANGELILLI MAURO 02/06/06 657344  291BATRA-SCHERMA TRANI SI

DRAGONETTI GIUSEPPE 24/10/06 680235  192SI

VETTURI GABRIELE 18/04/05 664305  100SI

MILAZZO SALVATORE AGO 23/08/05 683143  133BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

TARONI ALESSANDRO 26/10/06 668487  85SI

CIOLI SIMONE 16/03/05 649696  230BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

BOMBARA FRANCESCO 12/06/07 680106  217CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

PICCININI ARYAN 28/12/04 661180  60GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

ARTUSO ANDREA 07/01/07 660792  157LICS-FIDES LIVORNO SI

BERTINI COSIMO 07/07/05 686060  61SI

GUARDALÀ ANDREA 09/12/05 668055  83SI

MANNUCCI DAVIDE 02/05/06 670678  94SI

PICCHI FILIPPO 12/07/07 658292  74SI

GIOVANNETTI PABLO 09/01/08 670175  128LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

ALBERTINI FEDERICO 10/02/01 639752  154MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

VALSECCHI LORENZO GIAC 15/06/06 680613  152SI

FATTORI ALESSANDRO 12/01/01 670004  114MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

TRIBUNO ANDREA 10/04/08 678941  72MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

VESPIGNANI TOMMASO 24/12/03 672029  82SI

DE ROSA GUIDO 16/02/07 688815  78NACHA-CHAMP NAPOLI SI

MADONNA LORENZO 17/11/07 688814  291SI

PERNA GIUSEPPE 05/10/07 678001  115SI

MICCIO GIANMARCO 10/07/08 691552  167NACHI-SCHERMA CHIAIA SI

CALVIATI GIUSEPPE 01/08/06 683299  95NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

PLUTI MARCO 01/10/99 635183  274PDCUS-CUS PADOVA SI

CARINCI FRANCESCO 23/03/05 652449  163PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

MARIGO ANDREA 13/07/02 662351  92SI

SIVIERO GIORGIO 23/04/03 654630  97SI

CANESTRELLI TOMMASO 31/07/06 677059  121PGFOR-FORTEBRACCIO SI

MAZZONI ALEXANDER 17/06/01 665795  265PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

BODRIA FRANCESCO 02/05/95 621394  138PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

ZAMBRELLI PIETRO 08/05/05 655994  140SI

MURTAS CHRISTIAN 03/01/08 675762  129RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DENTATO MANUEL 10/04/07 682066  63RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

MARCELLI SAMUEL 01/05/08 676756  185RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MIGNUCCI ANDREA 01/11/04 668385  64SI

OTTAVIANI MATTEO 08/03/07 670335  91SI

REALE EDOARDO 13/02/06 676771  41SI

REALE LEONARDO 07/08/08 686630  145SI

REALE VALERIO 01/03/07 690997  134SI

DE MEO NICOLA 21/07/95 620576  113RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

FALDINI ROBERTO 03/10/54 102689  9.999SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

CUTRUPI ANDREA 25/03/91 148590  281TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

OPORTI MATTEO 02/12/00 655160  175SI
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SCARPATO JIMEN EZEQUIEL 28/06/03 696922  71TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

BERTOLA PIETRO TUDJAN 01/07/02 651418  66TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

BILOTTO SIMONE 24/06/05 656110  111TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

MARCIANTE GIUSEPPE 07/10/06 668041  76TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

TAULLI  VALENTINO 30/05/07 689559  184TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

BARLOCCI ANDREA 19/04/07 680095  68VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

BENIGNI RICCARDO 26/06/08 689515  155SI

ORLANDI EDOARDO 11/05/05 667441  80SI

SIMIONATO FILIPPO 12/11/07 683669  156VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI
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